
Dziennik Ustaw Nr 113 — 9397 — Poz. 757

 

Na podstawie art. 17 ust. 17 ustawy z dnia 17 lute-
go 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Członkowie Rady Informatyzacji, zwanej dalej 
„Radą”, w związku z wykonywaniem swoich obowiąz-
ków otrzymują za udział w posiedzeniu Rady od dnia 
powołania ich do Rady wynagrodzenie w wysokości:

1)  400 zł — Przewodniczący i wiceprzewodniczący 
Rady;

2)  350 zł — pozostali członkowie Rady.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

757

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Informatyzacji

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — informatyzacja, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 12, poz. 65 i Nr 73, poz. 501, z 2008 r. Nr 127, 
poz. 817, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 40, 
poz. 230.




